

## **Sulten IVS**

Peter Fabers Gade 38, 4. tv.  
2200 København N  
CVR nr. 38 29 92 55  
*Central Business Registration No 38299255*

### **Ekstern årsrapport for 2016/17**

*Annual report 2016/17*

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

*The annual reports have been presented and approved on  
the company's annual General Meeting on     /     2018*

dirigent

*Chairman of the General Meeting*

## Selskabsoplysninger

Sulten IVS  
Peter Fabers Gade 38, 4. tv.  
2200 København N

CVR-nr.: / *Central Business Registration No:*

38299255

Hjemsted: / *Registered in:*

København

Regnskabsår: / *Financial year:*

22. december 2016 - 31. december 2017

### **Direktion / Executive Board**

Lars Christopher Williams

### **Revisor / Entity auditors**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

**Indholdsfortegnelse**  
*Contents*

**Påtegninger / Reports**

Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab / <i>The independent auditor's compilation report</i>	2

**Ledelsesberetning / Management commentary**

Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	4
--	---

**Årsregnskab 2016/17 / Annual report 2016/17**

Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	5
Resultatopgørelse / <i>Income statement for 2016/17</i>	8
Balance / <i>Balance sheet at 31.12.2017</i>	9
Noter / <i>Notes</i>	11

*Principal activities*

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

*The company's main activity is to own equity*

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Development in activities and financial affairs*

Årets resultat udgør kr. -2.550.

*Net income amounts to Dkr. -2.550.*

Egenkapitalen udgør kr. -2.450.

*Equity amounts to Dkr -2.450.*

Årets resultat anses som forventet.

*Management considers the result for expected.*

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

*Events subsequent to the end of the financial year*

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

*No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.*

## Resultatopgørelse for 2016/17

*Income statement for 2016/17*

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> <i>Results before tax</i>		<b>-2.550</b>
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year</i>		0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> <i>Results for the year</i>		<b><u>-2.550</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed disposal of the results:</i>		
Overført resultat <i>Disposed to results brought forward</i>		<u>-2.550</u>
		<b><u>-2.550</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

*Balance sheet at 31.12.2017*

**AKTIVER**

*Assets*

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates companies</i>		50
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Financial assets</i>		<u>50</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> <i>Fixed Assets</i>		<u>50</u>
<b>AKTIVER</b> <i>Assets</i>		<u><u>50</u></u>

**Balance pr. 31. december 2017**

*Balance sheet at 31.12.2017*

**PASSIVER**

*Liabilities*

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>
Kapitalkonto <i>Contributed capital</i>		100
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-2.550
<b>EGENKAPITAL</b> <i>Equity</i>	1	<u><b>-2.450</b></u>
Anden gæld / Other debts <i>Other payables</i>		2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u><b>2.500</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		<u><b>2.500</b></u>
<b>PASSIVER</b> <i>Equity and liabilities</i>		<u><u><b>50</b></u></u>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	2	

## Noter

Notes

	22/12-16	Forslag til årets resultatford. <i>Profit/loss</i>	31/12-17
<b>1 Egenkapital</b>			
<i>1 Equity</i>			
Kapitalkonto	100	-	100
<i>Contributed capital</i>			
Overført resultat	-	-2.550	-2.550
<i>Profit/loss for the year</i>			
	<b>100</b>	<b>-2.550</b>	<b>-2.450</b>

## 2 Eventualforpligtelser

*2 Contingent liabilities*

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

*The company is part of Danish joint taxation, as a subsidiary. The Company is liable for income taxes, etc., in accordance with the Danish Companies Tax Code, and for any obligation to include withholding tax on dividends, interest and royalties for jointly taxed companies.*